ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 27.08.2025 г. № 1623/001/06-09

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Факультет философии, культурологии и искусства
и зачислении на 1 курс в 2025 году Очная форма обучения

Договорная основа обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.09.2025 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения,
целевое

индивидуальн
ое

достижение
(балл)

Количество баллов
(ЕГЭ/ вступительные испытания) Сумма

конкурс
ных

балловОбществозн
ание

Русский
язык

Мировая
художествен
ная культура

Композиция Рисунок

1. 44.03.04 Профессиональное обучение (по отраслям)
1.1. Профиль. Дизайн и декоративно-прикладное искусство

1.1.1. Срок обучения - 4 года

1.1.1.1. 3823759 Российская
Федерация 22 от 26.08.2025 - 64

Е
81
Е - 82

Э
90
Э 317

Исполнитель: Нехорошев А. С.    телефон:  (000048300)

1.1.1.2. 4565362 Российская
Федерация 22 от 26.08.2025 - 56

Е
83
Е - 92

Э
84
Э 315

1.1.1.3. 3973839 Российская
Федерация 22 от 26.08.2025 - 70

Э
51
Е - 97

Э
87
Э 305

1.1.1.4. 3848347 Российская
Федерация 22 от 26.08.2025 - 47

Е
66
Е - 71

Э
94
Э 278

1.1.1.5. 4228966 Российская
Федерация 22 от 26.08.2025 - 48

Е
61
Е - 89

Э
75
Э 273

1.1.1.6. 4011013 Российская
Федерация 22 от 26.08.2025 - 45

Е
51
Е - 80

Э
81
Э 257

1.1.1.7. 4697234 Российская
Федерация 22 от 26.08.2025 - 44

Е
40
Е - 80

Э
77
Э 241

1.1.1.8. 4425918 Российская
Федерация 22 от 26.08.2025 - 45

Е
42
Е - 80

Э
72
Э 239

Первый проректор ВставитьЭП Маклаков А. Г.

Исполнитель: Нехорошев А. С.    телефон:  (000048300)